1

2022 年 3 月 11 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 大 阪 市 北 区 茶 屋 町 1 9 番 1 9 号
 阪 急 阪 神 リ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名
 執 行 役 員 白 木  義 章
 （コード番号：8977）
資産運用会社名
 阪 急 阪 神 リ ー ト 投 信 株 式 会 社
代 表 者 名
 代表取締役社長 白 木  義 章
問 合 せ 先
 財務・ＩＲ部長 岡 野  清 隆
 TEL. 06-6376-6823

補欠執行役員の辞任に関するお知らせ

阪急阪神リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記のとおり補欠執行役員よ

り辞任の申し出があり、これを受理しましたのでお知らせいたします。

記

１． 辞任する補欠執行役員（辞任日：2022 年 3 月 31 日）

庄司 敏典

以 上

＊本投資法人のウェブサイト https://www.hankyuhanshinreit.co.jp/